

Č. j.: 2016/263604 žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve věci zda **MPSV poskytlo nějaké finance spolku Asociace neúplných rodin z. s. a o zaslání případných kopií žádostí o finanční nebo jinou podporu podaných Asociací neúplných rodin.**

Dotaz ze dne 7. 12. 2016

... žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Dobrý den,

- 1) žádám o informaci, zda MPSV za poslední 3 roky poskytlo nějaké finance spolku Asociace neúplných rodin, z.s., i.č. 22903259.
- 2) Žádám o zaslání všech kopií žádostí o finanční nebo jinou podporu podaných Asociací neúplných rodin, z.s.

Odpověď

...Vám sdělujeme následující:

V záznamech MPSV není v letech 2014-2016 žádná informace o vyplacených finančních prostředcích, případně o žádostech spolku Asociace neúplných rodin, z. s., IČO 22903259.